
 

 

UCHWAŁA NR VI/73/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 29 maja 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/343/2018 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 21 sierpnia 2018 r.  

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez  

Gminę Susz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 

poz. 996 ze zm.
1)

) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203 ze zm.
2)

), Rada Miejska w Suszu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Suszu Nr XXXII/343/2018 Rady Miejskiej w Suszu z dnia  

21 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz ustalenia wysokości opłaty za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę, § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2.1. Ustala się opłatę w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Susz za każdą rozpoczętą godzinę 

faktycznego pobytu dziecka do lat 5 w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej, 

korzystającego z wychowania przedszkolnego w czasie wykraczającym poza godziny określone  

w § 1 ust. 1 w kwocie 1 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 Wiceprzewodnicząca Rady 

Krystyna Maksimik 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2203, Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 2203, 1669, 

2245, Dz.U. z 2019 r. poz. 534, 761, 730. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 czerwca 2019 r.

Poz. 3084


		2019-06-18T07:43:24+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




